SEÑOR; **GERENTE GENERAL** FLEISCH EVENTOS S.A. Ciudad .-

Ref: transferencia de acciones

De mis consideraciones:

Conforme con lo dispuesto en el artículo 189 de la ley de compañías y a fin de que se perfeccione la transferencia de acciones producida el día de hoy, por el valor recibido, agradeceremos a usted se sirva registrar dicha transferencia en el libro de acciones y accionistas de esta compañía, bajo el siguiente detalle.

CEDENTE	NACIONALIDAD	CESIONARIO	NACIONALIDAD	
Banda Sánchez	Ecuatoriana	Andaluz Villalva	Ecuatoriana	792
Carlos Guillermo	Loudiens	Pablo Rafael		
C.I. 0921234795		C.I. 1202645055		

Todas las acciones son ordinarias y nominativas de un valor nominal de USD\$ 1,00 (UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) cada una.

Sírvase comunicar tal particular a la Superintendencia de Compañías.

Atentamente,

Band Sánchez Carlos Guillermo Cedente

Andaluz Villalva Pablo Rafael Cesionario

SEÑOR INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL.-

BANDA SANCHEZ CARLOS GUILLERMO, a nombre y en representación de FLEISCH EVENTOS S.A., en mi calidad de GERENTE GENERAL de la misma, de conformidad con el art. 21 de la ley de compañías, ate usted con el debido respeto comparezco y digo:

Que con fecha 8 de Marzo de 2018, se procedió a registrar en el libro de acciones y accionistas de la compañía FLEISCH EVENTOS S.A., la siguiente transferencia de acciones:

CEDENTE	NACIONALIDAD	CESIONARIO	NACIONALIDAD	ACCIONES
Banda Sánchez	Ecuatoriana	Andaluz Villalva	Ecuatoriana	792
Carlos Guillermo		Pablo Rafael		
C.I. 0921234795		C.I. 1202645055		

El capital social de la compañía FLEISCH EVENTOS S.A., es de USD\$ 800,00 (OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) dividido en 800 acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de USD\$ 1,00 (UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) cada una.

Atentamente,

FLEISCH EVENTOS S.A

BANDA SANCHEZ CARLOS GUILLERMO

GERENTE GENERAL

Earza

C.I. 0921234795





EMISTRUCCIÓN BACHILLERATO APELLEDOS 7 MOMERES DEL PADRE ANDALUZ B PABLO NOGUCHI APELLIDOS Y HOMBRES DE LA MADRE VILLALVA ROSA GLADYS LUGAR Y PECHA DE EXPEDICIÓN GUAYAQUIL 2017-07-19 PECNA DE EXPERACION 2027-07-19 CORP REG. CIVIL DE GLIAVAQUEL

PROPERIOR ESTUDIANTE

V\$550V3222

IDECU120264505<54<<<<<<< 7702129M2707196ECU<<<<<<<< ANDALUZ < VILLALVA < < PABLO < RAFAEL



SEÑOR; GERENTE GENERAL FLEISCH EVENTOS S.A. Ciudad.-

Ref: transferencia de acciones

De mis consideraciones:

Conforme con lo dispuesto en el artículo 189 de la ley de compañías y a fin de que se perfeccione la transferencia de acciones producida el día de hoy, por el valor recibido, agradeceremos a usted se sirva registrar dicha transferencia en el libro de acciones y accionistas de esta compañía, bajo el siguiente detalle.

CEDENTE	NACIONALIDAD	CESIONARIO	NACIONALIDAD	ACCIONES
With the Control of t	Ecuatoriana	Martin Erick	Ecuatoriana	8
Belén Katherine		Rodríguez Caballero		
C.I. 0925794158		C.I. 0918753310		

Todas las acciones son ordinarias y nominativas de un valor nominal de USD\$ 1,00 (UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) cada una.

Sírvase comunicar tal particular a la Superintendencia de Compañías.

Atentamente.

Villafuerte González Belén Katherine Cedente

Gallardo Bássante Cárlos Rolando

Cónyuge

Martin Rodríguez Caballero Cesionario

SEÑOR INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL.-

BANDA SANCHEZ CARLOS GUILLERMO, a nombre y en representación de FLEISCH EVENTOS S.A., en mi calidad de GERENTE GENERAL de la misma, de conformidad con el art. 21 de la ley de compañías, ate usted con el debido respeto comparezco y digo:

Que con fecha 8 de Marzo de 2018, se procedió a registrar en el libro de acciones y accionistas de la compañía FLEISCH EVENTOS S.A., la siguiente transferencia de acciones:

	W		NACIONALIDAD	ACCIONES
CEDENTE	NACIONALIDAD	CESIONARIO	NACIONALIDAD	ACCIONEC
V		Martin Erick	Ecuatoriana	8
Villafuerte González	Ecuatoriana			
Belén Katherine		Rodríguez Caballero		
C.I. 0925794158		C.I. 0918753310		

El capital social de la compañía FLEISCH EVENTOS S.A., es de USD\$ 800,00 (OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) dividido en 800 acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de USD\$ 1,00 (UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) cada una.

Atentamente,

FLEISCH EVENTOS S.A

BANDA SANCHEZ CARLOS GUILLERMO

GERENTE GENERAL

C.I. 0921234795



















